

PGY HOLDING ApS

Spættevej 13
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2020

Peter Gyldendal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PGY HOLDING ApS

Spættevej 13

2970 Hørsholm

CVR-nr: 28871279

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisor1 - Registreret revisor

Vesterbrogade 40

3250 Gilleleje

DK Danmark

CVR-nr: 10740746

P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.041.296, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 14.199.126 pr. 31.12.2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-102.571	-97.877
Resultat af ordinær primær drift		-102.571	-97.877
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.861.500	1.768.557
Andre finansielle indtægter		1.589.953	162.675
Andre finansielle omkostninger		-48	-154.771
Ordinært resultat før skat		3.348.834	1.678.584
Skat af årets resultat	1	-307.538	0
Årets resultat		3.041.296	1.678.584
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	700.000
Overført resultat		2.741.296	978.584
I alt		3.041.296	1.678.584

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.501.742	4.501.742
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.501.742	4.501.742
Anlægsaktiver i alt		4.501.742	4.501.742
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.163.859	1.914.503
Tilgodehavende skat		0	25.195
Andre tilgodehavender		175.000	175.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	104.020
Tilgodehavender i alt		1.338.859	2.218.718
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.785.958	4.619.505
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.785.958	4.619.505
Likvide beholdninger		1.895.570	556.980
Omsætningsaktiver i alt		10.020.387	7.395.203
Aktiver i alt		14.522.129	11.896.945

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.774.126	11.032.830
Forslag til udbytte		300.000	700.000
Egenkapital i alt		14.199.126	11.857.830
Skyldig selskabsskat		276.305	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.698	39.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.003	39.115
Gældsforpligtelser i alt		323.003	39.115
Passiver i alt		14.522.129	11.896.945

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	307.538	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	307.538	0

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lån til ledelse kr. 104.020 er tilbagebetalt i året, med tillæg af rente kr. 3.609.

Lånet er forrentet med 10,05%.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

I regnskabsposten "Tilgodehavende hos associerede virksomheder" er kr. 750.000 ydet som ansvarligt lån for Langebæk A/S

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0